
 

1 

 

      Usnesení  z  45.  Rady města Staré Město 
        ze dne 27.7. 2020 

446. Rada města schvaluje Přehled projektových záměrů MŠ a ZŠ Staré Město 

s tím, že každá jednotlivá žádost bude projednána se zřizovatelem  

T: průběžně 

Z: ředitel ZŠ a MŠ Staré Město 

447. Rada města schvaluje záměr pronájem části pozemku p.č. 130 v k.ú. Staré 

Město pod Králickým Sněžníkem o výměře 390 m2 

T: 5.8.2020 

Z: tajemník 

448.Rada města schvaluje záměr pronájem části pozemku p.č. 130 v k.ú. Staré 

Město pod Králickým Sněžníkem o výměře 147 m2 

T: 5.8.2020 

Z: tajemník 

449. Rada města schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 1763/1 v k.ú. Nová 

Seninka o výměře 380 m2 

T: 5.8.2020 

Z: tajemník 

450. Rada města schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace a přijetí dotace na akci 

Mezinárodní výstup na Králický Sněžník 2020 (70 000 Kč) a pověřuje starostu 

podpisem výše uvedené smlouvy 

T: 31.7.2020 

Z: starosta 

451 Rada města schvaluje výpomoc na připravovanou akci Hasičské slavnosti 

konanou dne 22.8.2020 při příležitosti připomenutí 145 let od založení dobrovolného 

hasičstva ve Starém Městě (20 000 Kč), dále schvaluje propůjčení prostor ke konání 

akce – sportovní areál, v případě špatného počasí Kulturní dům 

T: 22.8.2020 

Z: tajemník 

Před projednáváním tohoto bodu starosta města ohlásil možný střet zájmů 

452. Rada města schvaluje starostovi města proplacení nevyčerpané dovolené 

z roku 2019 ze zdravotních důvodů. 

T: 31.8.2020 

Z: pí  Dulovcová 



 

2 

 

Rada města bere na vědomí: 

- návrh na změnu Územního plánu města Staré Město (pozemky v k.ú. Hynčice 

pod Sušinou) s tím, že návrh může být zařazen do 1. změny Územního plánu města 

Staré Město 

-  informaci o změně názvu Státního fondu rozvoje bydlení (SFRB) na Státní 

fond podpory investic (SFPI) s tím, že změna nemá žádný vliv na práva, povinnosti a 

závazky, které vyplývají ze smluvních vztahů 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 31.7.2020 

 

Zapsal:  Oldřich Tanert 

 

 

 

Jiří Kamp v.r.                         Karel Raczek  v.r. 

starosta                místostarosta 

 

 

 

 


